Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
PORTARIA N°. 030/17

"Concede diárias a vereadora que específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedidas 04 (quatro) diárias à vereadora EDNA MARIA CANUTO
DE SÁ no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um total de R$
2.000,00 (dois mil reais), para empreender viagem a Capital do Pará, Belém, onde o mesmo
irá

Ao Gabinete Diretor Geral do INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E
ESTATÍSTICA UNIDADE ESTADUAL DO PARÁ- IBGE, solicitar informação sobre o
andamento do processo de Distritamento. da Vila Bela vista, Município de Floresta do
Araguaia.

Ao Gabinete do sr. JOSÉ MEGALE FILHO - CASA CIVIL DA GOVERNADOR1A
DO ESTADO DO PARÁ, solicitar informação sobre o andamento do processo de uma
emenda parlamentar do Deputado Estadual Cassio Andrade, o qual destina uma
"ambulância" para o Município de Floresta do Araguaia, bem como informação sobre o
andamento do processo de uma emenda parlamentar do Deputado Estadual Cassio
Andrade, o qual destina uma "monografia" para o Hospital Municipal de Floresta do
Araguaia.

Ao Gabinete do Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do
Pará - TCMPA - DANIEL LAVAREDA, solicitar informações referentes aos valores de
diárias, visando ter conhecimento da real situação das despesas para definir valores de
diárias justas para o Prefeito e Vice-prefeito_do Município de Floresta do Araguaia.

Ao Gabinete do Coordenador da CONSTRUFOX CONSTRUÇÕES, solicitar
algumas informações quanto a garantia da obra de pavimentação asfáltica da PA 449,
Município de Floresta do Araguaia.

Art, 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 02 a 05 de
maio 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 02 de maio de 2017.

RENATO PERERADE ALENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmall.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$ 2.000,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
a importância supra de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente à Portaria n.° 030/17.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma para
seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 22 de maio de 2017.

EDNA MARlA^eANtlTO DE SÁ
CPF: 576.777.432-34

End.: AV. JK N° 2211, - Centro
Floresta do Araguaia-Pará

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51